РЕШЕНИЕ

Совета депутатов

Муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
от 25.03.2008г. № 168
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение № 147 от 22.11.2007 г. «О передаче полномочия по организации теплоснабжения муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинскому муниципальному району»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения заключения Соглашений между администрацией Гатчинского муниципального района и администрацией Войсковицкого сельского поселения, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение решил:
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение № 147 от 22.11.2007 г. «О передаче полномочия по организации теплоснабжения муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинскому муниципальному району» следующие изменения:

1. Пункт 1  изложить в следующей редакции:
«1. Передать Гатчинскому муниципальному району полномочия для решения вопросов местного значения МО Войсковицкое сельское поселение по организации тепло-, водоснабжения населения, водоотведения  в 2008 году в сумме 7963 тыс.руб.»

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2008 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселения

Р.А. Алехин